
Classifiche non Ufficiali
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15/16-03 12/13-04 10/11-5 28/29-06 26/28-07 13/14-09 18/19-10

1 1 1,5 1 1,5 1 1,5

11

106,00

319,00

107

84

Conduttore Navigatore VETTURA CL. Totali Validi

1 Pisani Gianandrea Moriconi Massimo Peugeot 208 GT Line Rallly 4 15 15,00

2 Lucchesi Christopher Ancillotti Cosimo Peugeot 208 GT Line Rallly 4 12 12,00

3 Di Pietro Gabriel Dresti Andrea Renault Clio RS Line Rallly 4 10 10,00

4 Strabello Stefano Grimaldi Fabio Peugeot 208 GT Line Rallly 4 8 8,00

5 Vigliaturo Denis Coddadini Ermanno Peugeot 208 GT Line Rallly 4 6 6,00
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2024

CAMPIONATO ITALIANO DUE RUOTE MOTRICI

 La classifica finale del Campionato verrà redatta sulla base dei migliori 5 risultati acquisiti nella 

classifiche di gara. 
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Calendario ->
Località -> PUNTI

  Numero Arrivati ->

Km. Prove Speciali ->

TOTALIData ->

Coefficiente ->

Nr. Prove Speciali ->

Km. Totali ->

Equipaggio
  Numero Verificati ->



Classifiche non Ufficiali


